
II v _ _
H Brnenske komunıkace
II‹

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Objeclnatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıČz8O733098
Dıčz CZ50733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo smlouvy objednatele: č. 20000447

a

Dodavatel: AŽD Praha s.r.o.,
se sídlem žírøvniøká 3146/2, Záběhlice, 106 oo Praha 10
ıč: 48029483
Dıč: cZ48o29483
bankovní spojení:
účet Č.:
společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn.:
C 14616
zastoupen
číslo smlouvy dodavatele: 384-PVO/2020

Předmět plnění
,,P+R Voroněž" ORG 2285 - rekonstrukce komunikací
Zpracování projektové dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve stupních DÚR + DSP a
DPS pro Závorové Systémy S pokladnami a přehledovýnıi kamerami na třech parkovacích
plochách, dle přílohy. Jde O P+R Voroněž II který obsahuje dvě parkovací plochy pro osobní
automobily a jedno parkoviště pro autobusy. Požadovaný počet vyhotovení 5x tištěná podoba,
1x digitálně včetně soupisu prací ve formátu Excel dle aktuálního ceníku ÚRS Praha.

Termín plnění: do 15. 01. 2021. Dřívější plněníje možné.

- Dodavatel nenese odpovědnost za prodlení termínu plnění Z důvodu prodlení obdržení stanovisek a
vyjádření dokladové části. V takovémto případě nebudou vyžadovány po dodavateli smluvní pokuty.

- Po podpisu smlouvy budou dodavateli předány veškeré potřebné podklady a informace dle
přìložených nabídek. Každým dnem prodlení neobdržení těchto podkladů bude prodloužen konečný
termín plnění.

Místo plnění: Brno
Cena: celková cena bez DPH 79 700,- Kč bez DPH.



II v . .H Brnenske komunıkace
Ilı

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol". Faktura bude
doručena elektronicky na adresu Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno- Štýřice. Cena bude
uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

V případě, že dodavatel bude v prodlení S plněním oproti Sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší 0.2 % Z cenv díla za každý den Drodlení.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti Z vad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění
vnvıpozdejsıch předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanýmí a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací O této Smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb.,
vøvłO svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdejsıch předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou Smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka: P+R Voroněž - Závorový systém a stavební úpravy ze dne 21.10.2020
Plná moc - Patrik Reiniš

Za objednatele : Z 1Í10Ťmzıı Za dodavatele: Zě. 40. ZA 70
V V Brně dne: _



Bměnské komunikace. a.s.

AZD Praha s.r.ø. Ěrfgľcııęıska
mda 787m

Ředitelství společnosti Bmo _ ŠtýfioeŽirovnická 3146/2
Záběhlice
106 00 Praha 10

VÁŠ DOPIS ZNAčKv/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VvŘıZuJıš/Lıum MĚSTO
9932/20l0BŮSTM VPdne 21. 10. 2020

Cenová nabídka: P+R Voroněž 2 - Závorový systém a stavební úpravy

Vážení,
dovolujeme si reagovat na Váš požadavek kvytvořeni cenové nabídky na akci P+R Voroněž 2 - Závorový
systém a stavební úpravy.

DLABÍDKOVÁ CENA
Vypracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení v rozsahu
dokumentace pro provádění stavby (DÚR+DSP a DPS). Dokumentace bude
obsahovat výkresovou a textovou část, oceněný a neoceněný soupis prací (ÚRS
Praha) a dokladovou část (dle vyhl. č. 499/2006 sb. v platném znění). Počet
vyhotovení 5x tištěná forma, 1x digitální PD, 1× digitální soupis prací a rozpočet.
Předpokládaný termín dodání: 15. 01. 2021

CENA BEZ DPH

79 700,00 Kč

Součásti dokumentace je vypracování návrhu závorového systému pro parkoviště P+R:
0 pro osobní automobily u hotelu Voroněž 2 (1x přehledová kamera),
0 pro autobusy u hotelu Voroněž 2 (2x přehledová kamera),
0 pro osobni automobily u krytého parkoviště BW (2x přehledová kamera).

Dále bude dokumentace obsahovat návrh drobných stavebních úprav spojených S umístěním závorového
systému do komunikace, návrh rozmístění přehledových kamer S přípravou na připojení do plánované trasy
páteřní optické trasy na ulici Křížkovského.

Objednatel dodá podklady:
0 geodetické Zaměření předmětné oblasti v potřebném rozsahu,
0 dopravně inženýrské podklady (BKOM - ÚDl),
0 digitální koordinační situaci návrhu vedení optické sítě na ulici Křížkovského ve městě Brně,
O předjednáni připojeného místa nízkého napětí z budovy hotelu Voroněž 2 nebo krytého parkoviště

BW,
0 digitální koordinační situační výkres akce „Multifunkční sportovni a kulturní centrum (MFSKC) -

křižovatka 4. Brána BW“.
Součástí dila nebude vypracování variantnlch řešení, přeložek inženýrských siti, projednání majetkoprávnlch
vztahů.

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2. Záběhlice. 106 O0 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, Banka:
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze pcıd sp. Zn.“ C 14516.



PRAHA

Dodavatel nenese odpovědnost za prodlení termínu plnění Z důvodu prodlení obdržení stanovisek a
vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců technické infrastruktury.
Požadavky na další tiäěné soupravy budou kalkulovány samostatně jako vicetisky.

Cenová nabídka je platná do 16.11.2020.

Těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem




